Nevyle ultimo defuncti, et unum alium cipbum argenteum coo-

pertum, cum duobus duodenis coclearium de argento. Item do
et lego predictae Elizabethae uxori meae omnia vasa mea enea et

massilia [?Ya], videlicet ollas et patellas, et cetera omnia perti-

nencia ad coquinam et pandoxatorium, cum omnibus mappis et

manutergiis, videlicet totum naprum meum. Item lego et or-

dino ut omnia alia vasa mea argentea, superius non legata,

quascumque fuerint, vendantur, et precium detur et ordinetur

ad celebrandum et orandum, et aliud salubre, pro anima mea
agendum, secundum dispositionem executorum meorum. Re-
siduum — lego executoribus meis, ut ipsi disponant de eis et

ordinent pro anima mea, sicut volunt respondere coram summo
Judice. Executores — constituo Elizabethan! uxorem meam,
dominum Johannem de Lutton, ac dominum Johannem de

Foston capellanos. In cujus — Datum anno die et loco su-

pradictis. [Prob. xix Junii mcccxciv.]

CLIU. TESTAMENTUM DOMINI RICARDI VICARII DE BLITHE.

IF. f. ...]

In Del nomine, Amen. Die dominica, in festo Sancti Al-

bani Martyris, Anno Domini m°. ccc. nonagesimo tertio, Ego
Ricardus White, perpetuus Vicarius Ecclesiae parochialis de
Blida, condo testamentum meum in hunc modum. In primis

lego et commendo animam meam Deo, Beatae Marias Virgini,

et omnibus Sanctis, et corpus meum adsepeliendum in cancella

ecclesiae parochialis de Blithe. Item lego pro mortuario meo,
nomine principalis, melius animal Cjuod habeo. Item lego in

cera comburenda circa corpus meum x libras. Item lego ad le

torches ecclesiae parochialis dimidiam marcam. Item lego Do-
mino Roberto Beal, Priori Prioratus de Mathirsay, imum lec-

tum, videlicet coverlet et tapite, meliorem quem habeo. Item
lego Nicholao fratri meo carectam, et totam harnes eidem per-

tinentem, et unum equum. Item lego Johanni Kelom clerico

ij^. Item lego Hugoni filio Johannis Kelom meliorem ollam

eneam quam habeo, exceptis duabus. Item lego Kicardo filio

Walteri atte Well xx^, et j lectum meliorem quem habeo, uuo
excepto, videlicet coverlet cum tapet', ij linthiamina, j matra*^:,

N
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et meliorem ollani quam habeo. Item lego Willielmo faraulo

meo j lectum meliorem quern habeo, duobus exceplis, videlicet

coverlett cum tapet', ij linthiamina, & j oUam meliorem quam
habeo, una excepta. Item Ricardo filio Johannis Clerk de

Misne ij mappas meliores quas habeo, et j caudron. Item lego

imicuique filiorum Willielmi Twyer xij**. Item cuique filiorum

Nicholai fratris mei xij'^. Item lego unicuique capellano veni-

enti ad dlceiidum Placebo et Dirige pro anima mea iiij'^. Re-

siduum — domino Roberto del Strete capellano & Willielmo

Twyer de Tykhill executores. Item lego Willielmo Carter

%i}'^\ [Prob. X Jul.]

CLIV. TESTAMENTUM JOHANNIS DE RYELL CISSORIS.

(I.f. 45-b.3

— Die Marcur. proxime ante F. S. ThoniEe A. mcccxciii.—
Ego Johannes de Ryell cissor — sepeliendum in cimiterio S.

Augustini de Eden (Hedon) — Johanni filio meo unum skreu

ferreum, post decessum Margareta? uxoris meae, forpices meas,

ima cum tabula lata super quam sedebam ad suendum, unam
sellam novam, unum arcum, meum gladium cum bokeler, &
onam tabulam mensalem cum tristellis, —

CLV. TESTAMENTUM JOHANNIS DE PYKERYNG.

[F. f. 81.]

In Dei nomine, Amen. Die Dominica, vicesimo die mensis

Septembris, Anno Domini mcccxciv, Ego Johannes de Pyke-

rvng, rector ecclesi^ beatae Maria? ad portam Castri Ebor.,

bonse et sanas memorias, condo testamentum meum in hunc

modum. In primis lego animam meam Deo, et beatffi Marite,

jet omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in choro

ecclesi;Te predictie, sub tumulo Magistri Johannis de Pykeryng

avunculi mei et predecessorum meorum in parte australi. Item

lego viginti libras ceroe comburendas circa corpus meum in die se-

pulturoe mex. Item lego xx^ pro pane distribiiendo in die sepul-

turae mese. Item pro expeiisis funeralibus circa corpus meum
in die sepultura? meas xl°. Item in octavo die obitus mei lego

xx'. pro expensis. Item lego majori altari dictae ecclesias me-

liorem calicem meum, et unum vestimentum de panno rubeo

aureo, videlicet unam casulam, unam capam, duas tuniculas,

cum duabus albis et ceteris sibi pertinentibus, pro pueris iu
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t^adem ecclesia miiuslraiitibus. Item lego majori altari predlcto

unani casulam, unam albain, unam amitam cum stolis, f'anulis,

cum ceteris sibi pertinentibus, de rubeo satyn. Item lego dicta^

ecclesue unum missale notatum, continens in se troperium.

Item lego unum portiphorium notatum, in duobus voluminibus,

quorum prima parte })ro tempore yemaii secundum folium inci-

pit " Exita quesumus," et altera parte pro tempore estivali incipit

secundum folium " Nee propter sexus." Item unum antipho-

narium magnum notatum, ejus tercium folium incipit " es et

pariens." Item unam legendam, duobus voluminibus, quorum
prima parte pro tempore yemaii secundum folium incipit " nee

assendit" et altera parte pro tenipore estivali secundum folium